
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

10 марта 2021 года  № 121-4-2 

 

Санкт-Петербург 

 

О рассмотрении обращения 

 

Рассмотрев обращения Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 

09.03.2021 исх.№ 01-16/61, Территориальная избирательная комиссия №11 

решила: 

1. Утвердить текст ответа на обращение Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии от 09.03.2021 исх.№ 01-16/61 (прилагается). 

2. Направить ответ на обращение Санкт-Петербургской избирательной 

комиссии от 09.03.2021 исх.№ 01-16/61 в Санкт-Петербургскую избирательную 

комиссию. 

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 11 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии №11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 


